ANEXO 1. RECIBO PARA COMPROBAR VIATICOS A

ool ooy BUENO POR: $ 1,504.00
DATOS GENERALES

DEPENDENCIA: SISTEMA PARA EL DESARRCLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JAL.

SUBDIRECCION: DIRECCION

AREA FUNCIONAL: DELEGACION INSTITUCIONAL DE LA PROCURADURA DE LA PROTECCION DE NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES

NOMBRE Y PUESTO DEL COMISIONADO: ALEJANDRA ABUNADER LIZARRAGA - PROFESIONISTA ESPECIALIZADO C PSICOLOGO

BREVE DESCRIPCION DE LA COMISION EFECTUADA:

TRASLADO DE MENOR M.G.A.L. A CITA MEDICA PROGRAMADA EN EL HOSPITAL CIVIL "FRAY ANTONIO ALCALDE" Y EGRESO TEMPORAL DE
LOS ADOLESCENTES DE CASA HOGAR KAMAMI PARA TRASLADO A PTO VALLARTA POR PERIODO VACACIONAL.

PUERTO VALLARTA, JALISCO; A 19 MARZO DEL 2024.

RECIBI DE: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JAL.
LA CANTIDAD DE DE: $ 1,504.00

“NTIDAD CON LETRA UN MIL QUINIENTOS CUATRO 00/100 PESOS MEXICANOS

- uR CONCEPTO DE ALIMENTOS, VIATICOS Y DEMAS GASTOS DEVENGADOS
EN LA CIUDAD DE:  |GUADALAJARA, JALISCO

GASTOS DE PASAJES, VIATICOS Y DEMAS

FECHA (S) 20/03/2024 | 21/03/2024
CONCEPTO LUNES MARTES |MIERCOLES| JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO TOTAL
DESAYUNO $  109.00 $ 109.00
COMIDA $ 196.00! $ 196.00 $ 392.00
CENA $ 109.00 | $ 109.00 $ 218.00
HHOSPEDAJE $ 785.00 $ 785.00
PASAJE $ -
TRANSP. INT s
SERV. TELEF $ -
LAVANDERIA $ .
SUMAS [s = |'§ - | $ 1,090.00]$ 414008 K - |s K 1,504.00
GASTOS DE TRANSPORTACION
. DE NO. DE PLACAS CILINDROS
VEHICULO MARCA TIPC MODELO
POBLACIONES DE LA COMISION
- DISTANCIA | CANTIDAD PRECIO
POBLACION KNS LITROS | UNITARIO IMPORTE PEAJES
TOTAL

LIC. ALEJANDRA ABUNADER LIZARRAGA

COMISIONADO

LIC. CHE f ANUEL FLORES PEREZ

~ ENCARGADO DE DESPACHO DE PPNNA

SUBDIRECCION

\@ LUNA
cBTNINISTRATIVA

D OOy




PUERTO VALLARTA

ANEXO 2. OFICIO DE COMISION AL INTERIOR DEL ESTADO O INTERIOR DE LA
REPUBLICA

NO. DE OFICIO: DIFPV-DG-053/2024
PUERTO VALLARTA, JALISCO; A19 DE MARZO DEL ANO 2024

LIC. ALEJANDRA ABUNADER LIZARRAGA

PSICOLOGA ADSCRITA A LA DELEGACION INSTITUCIONAL
DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS,
NINOS Y ADOLESCENTES.

PRESENTE. -

Se le comisiona para realizar el acompafamiento a cita médica de la hina MARIA
GUADALUPE ALVARADO LOPEZ de 03 tres afios de edad, de las instalaciones de esta
Delegacion Institucional al Hospital Civil “Fray Antonio Alcalde” con domicilio en Calle
Coronel Calderén, nimero 777 en la Colonia El Retiro en Guadalajara, Jalisco; asi mismo
acudir a realizar la entrega de un paquete a Ciudad Nifez y realizar el egreso temporal de
las adolescentes ESTRELLA CORAL MICHELENA CASTILLO Y JULISSA LILIANA
ANCELMO PANO de |la Casa Hogar Kamami ubicada en Calle Juan Manuel, numero 912
en la Colonia Centro en Guadalajara, Jalisco al Albergue Regional “Vida Nueva" en esta
ciudad portuaria.

El traslado se realizara en transporte oficial del Sistema DIF (vehiculo Hiace color gris),
saliendo el dia Miércoles 20 veinte de marzo del afio 2024 en punto de las 10:00 horas y
regresando a esta ciudad de Puerto Vallarta, Jalisco el dia Jueves 21 veintiuno de Marzo
del ano en curso.

La agenda a cubrir atiende a: trasladarse de esta ciudad portuaria desde el dia 20 de
Marzo del 2024 para llegar a la ciudad de Guadalajara por |a tarde, realizar de ser posible
la entrega del paguete de documentos en Ciudad Nifiez, realizar check in en el Hotel
Gama y descansar; el dia Jueves 21 de Marzo acudir en punto de las 07:45 am al Hospital
Civil “Fray Antonio Alcalde” con la pupila M.G.A.L. para que sea atendida en la especialidad
de Paidopsiquiatria, acudir a Casa Hogar Kamami por las pupilas ECM.C. y JLAP. y
retomar camino a esta ciudad portuaria.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo y en espera de que se cumpla
satisfactoriamente la comision, quedo de usted. s mayanara iménez Morales
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LIC. JOSE ROBE AMOS VAZQUEZ
DIRECTOR GENERAL DEL SISTEMA DIF RE PUERTO VALLARTA, JALISCO.



PUERTO VALLARTA

ANEXO 4. INFORME PERSONAL DE RESULTADOS

NOMBRE DEL
COMISIONADO: ALEJANDRA ABUNADER LIZARRAGA.
CARGO: PROFESIONISTA ESPECIALIZADO C ABOGADO.

MOTIVO DEL VIAJE:

TRASLADO Y ACOMPANAMIENTO DE LA NINA DE INICIALES M.G.A.L. PARA PRESENTARSE A SU CITA
EN AL AREA DE PAIDO PSIQUIATRIA, EN EL HOSPITAL CIVIL “FRAY ANTONIO ALCALDE”

FECHA (S): MIERCOLES 20 VEINTE Y JUEVES 21 VEINTIUNO DE MARZO DEL ANO 2024,
LUNES | MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES | SABADO| DOMINGO
6:30 a.m. Salida a
Hospital Civil “Fray
Antonio Alcalde”
10:00 p.m. 6:55 a.m. Llegada a

AGENDA DIARIA:

Hospital Civil “Fray

Salida de Oficinas Antonio Alcalde”

Centrales DIF en

it 11:00 a.m.
compafiia de la .
o5 gy Alimentos
nifia de iniciales S
M.G.A.L.
12:00 p.m. Recoger a
3:00 p.m.
Afiiriaptes las adolescentes E. C.
: M. C.yJ. L. A.P; casa
Comida -
hogar Kamami
5:30 p.m.
1:00 p.m.
Llegada al Hotel ] 3
Salida de la ciudad de
GAMAS en la :
. Guadalajara
ciudad de .
; 3:00 p.m. alimento
Guadalajara. 3
8:30 b.m comida, Las Varas.
e A las 6:30 pm. Llegada
Alimentos e
o al albergue “Vida
Nueva” se entregan a
8:50 p.m. &

las adolescentes, y a
las 7:30, llegando a
“RISE” a entregar a la
nina M. G. A. L.

8:00 pm. entregando
el vehiculo.

Vuelta al Hotel
GAMAS en ciudad
de Guadalajara

DESTINO:

GUADALAJARA, JALISCO

OBJETIVO:

ACOMPANAMIENTO A CITA MEDICA EN PAIDO PSIQUIATRIA EN EL HOSPITAL CIVIL “FRAY ANTONIO
ALCALDE Y SE ACUDIO A RECOGER A LAS DOS ADOLESCENTES, E. C. M. C.y J. L. A. P. A LA CASA HOGAR
“KAMAMI” .

CONTRIBUCION A LOS

PROGRAMAS SEGUIMIENTO SITUACION JURIDICA DE NNA
PRESUPUESTARIOS:
INFORME DE SE DIAGNOSTICO A LA NINA M.G.A. L. CON AUTISMO NIVEL 3, SE SACO CITA EN PAIDOPSIQUIATRIA
RESULTADOS: PARA RESPECTIVO SEGUIMIENTO.
SEGUIMIENTO -
ESPERADO: SEGUIMIENTO A LA SITUACION JURIDICA DE LA NINA
COSTO TOTAL $1396.40 (mil trecientos noventa y seis pesos con cuarenta centavos 00/100 m.n.)
DESGLOSE:

LUNES | MARTES MIERCOLES JUEVES | VIERNES SABADO DOMINGO
DESAYUNO $109.00
COMIDA $196.00 $196.00
CENA $109.00 $109.00
HOSPEDAIJE $677.40
PASAJE




TRANSP. INT

PUERTO VALLARTA

SERV. TELEFONICO

LAVANDERIA

GASOLINA

PEAJES

TOTAL:

$982.40

$414.00

o

L. ALEJANDRA ABUNADER
LIZARRAGA
COMISIONADO

LIC. CRISTOPHER MANUEL FLORES PEREZ
ASIGNA COMISION




DIF

Puerto Vallarta UNIE.N DO

Av. Paseo de las Palmas s/n, Colonia Barrio Santa Maria.
C.P. 48325 Puerto Vallarta Jalisco, México.
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PUERTO VALLARTA

Anexo 5. Pagaré por Anticipo de Viaticos.

Puerto Vallarta, Jalisco, a 19 del mes de Marzo del afio 2024,

Asunto: ANTICIPO DE VIATICOS

PAGARE
BUENO POR $1.504.00

Recibi del SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO por conducto de la Subdireccion
Admin{strativa, la cantidad de (Un Mil Quinientos Cuatro Pesos 00/100 M.N.) . Por concepto
de: VIATICOS A COMPROBAR, por Alimentos y Hospedaje a la ciudad de Guadalajara,

HOSPITAL CIVIL "FRAY ANTONIO ALCALDE"Y TRASLADO Y EGRESO TEMPORAL DE
02 ADOLESCENTES DE CASA HOGAR KAMAMI EN GUADALAJARA PARA TRASLADO
A PTO VALLARTA POR PERIODO VACACIONAL.

Misma que sera utilizada para cubrir los gastos con motivo de la comisién del suscrito segun
oficio de comisién 053 / 2024, el cual se anexa y forma parte integral al presente para los
fines legales que corresponda.

Comprometiéndome a presentar la comprobacion ante la Subdireccion Administrativa, a
mas tardar el TERCER DIA HABIL de Ia fecha de terminacién de la comision y en apego a
las disposiciones emitidas en el MANUAL PARA LA COMPROBACION DEL GASTO DE
LOS VIATICOS A CARGO DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO.

Asi mismo bajo protesta de decir verdad confirmo que la cuenta para recibir el deposito por
la cantidad sefialada en el presente es: en cuenta No. 5579100364263028 del Banco

SANTANDER.

Recibi: . {7,_/.,'; A
Lic. Alejandra Abunader Lizarraga
Comisionado




Puerto Vallarta

PROYECTO:

GENERAL

3751 - Viaticos en el pais

PARTIDA:

#1010001084

SOLICITANTE:

CHAGOLLAN MEZA MARIA AMELIA

OBSERVACIONES:

Reporte de Requisicion

UNIDAD ADMINISTRATIVA:
Delegacion Institucional de la PPNNA

ESTATUS:
Cotizada

_____________________________________________________________________________________
|

'SE SOLICITA RECURSO ECONOMICO A FIN DE REALIZAR

i TRASLADO DE PUPILO MGAL A HOSPITAL CIVIL GDL

PUPILO DE ESTA PPNNA DIA 20 Y 21 DE MARZO DEL 2024

Materiales

Articulo
HOSPEDAJE (VIATICQS}

ALIMENTOS (VIATICOS)

Total 1
$1504

Historial

Estatus
Solicitud
Aceptado
Cotizada

Cantidad
1

U.m. Cotizacion #1
SERVICIO $785
SERVICIO $719

Total2
$2
Fecha

2024-03-22 14:59:31
2024-03-22 16:32:04
2024-03-22 16:33:00

Cotizacion #2 Cotizacion #3
$1 $1

$1 51

Total3
$2

Departamento Responsable
MARIA AMELIA CHAGOLLAN MEZA
ROSA RAMIREZ BAUTISTA
ROSA RAMIREZ BAUTISTA

Q@ c2> )zwcj
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Guardar Imprimir

20/03/2024 1:26:07 AM 00776327
SISTEMA PARA EL DESARROLLO

INTEGRAL FAM MPIO PUERT

Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Interbancario
Descripcion: PAGO VIATICOS Importe de |la operacion: 826.60 MXP
Cuenta de retiro: 0110269166 Cuenta de deposito: 5579100364263028
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
SISTEMA PARA EL DESA
Titular de la cuenta: RROLLO INTEGRAL FAM MPIO Titular de la cuenta: | s h O ABUNADER
PUERTO VALLARTA
Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creacion: 18/03/2024 Fecha de aplicacion: 20/03/2024
. PAGO VIATICOS AGDL 21 MAR . P
Concepto de pago: CITA MEDICA M Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550926623 Hora de captura en el canal:  01:25:57

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000387347 Clave de rastreo: 002601002403200000387347
Folio de firma: 0059330110 Folio unico: 1401202403200125570000014047

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO CONTA1 - % 19/03/2024
FIRMO CONTA1 50 % 19/03/2024
FIRMO ADMIN1 100 % 20/03/202

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

© www.bbvanetcash.mx




Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 19/03/2024 4:14:51 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Mismo Banco

Descripcion: PAGO VIATICOS Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0110269166 Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
SISTEMA PARA EL DESA
Titular de la cuenta: RROLLO INTEGRAL FAM MPIO Titular de la cuenta:
PUERTO VALLARTA
Fecha de creacion: 19/03/2024 Fecha de aplicacién:

Hora: 16:14:46

Instrumento de sequridad: ASD 6550926623 Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0059330126 Folio Gnico:

Estado operacion

Porcentaje firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado
CREQO CONTAA1 =%
FIRMO CONTA1 50 %
FIRMO ADMIN1 100 %

BBVA Mékico, S.A, Institucién de Banca Mallible,ﬁrﬁpo Financiero BBVA México

00776327
SISTEMA PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL FAM MPIO PUERT

100%

2,709.63 MXP

0111743546

MXP

FIDEICOMISO F/1586

19/03/2024

PAGO HOSPEDAJE 03 HAB DIF
PTO

1323202403191614460022442019

Operado

Fecha

19/03/2024
19/03/2024

19/03/2024

www.bbvanetcash.mx

™



Expedido en FIDEICOMISO F/1596
Ga M Ma, Av. Juarez 123 AV. SANTA FE 481 PISO 7
Sh HOTELES

Zona Centro Guadalajara
Jalisco Mexico 44100

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
Ciudad de México MEXICO 05348
FFX121005C6A

GAMMA GUADALAJARA CENTRO HISTORICO
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 63 00
Conlacto holel : 013336137500

Email Hotel : gshggdch@posadas.com

FACTURA
Certificado 00001000000504981051
Fecha de Emision 2024-03-20 18:00:21
No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 46F6C067-6328-4478-B24D-EADOE30E7364
Fecha de Certificacion del CFDI 2024-03-20 18:00:25 Folio (xml):150538
Exportacion 01

Tipo régimen : 601

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO
SDis50412B24
Uso CFDI : GO3
— Domicilio Fiscal : 48325
Régimen Fiscal : 603

Geie e n B T e S R LR

Huesped : ABUNADER LIZARRAGA, ALEJANDRA

R s R

EL DESAR

Eslancia : 20240320 20240321 Folio : 87931-0 HAB : 2215 Reservacion : | 103466 1
Cajero : LBR Formalo de Faclura : 00 Referencia : FGGDCH90802
Contra Code : L31732 Compaiiia : SISTEMA NACIONAL PARA  Agencia : CUS069124

P40 vicio

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto

i
a

Precio Unitario Imparte
1.00 ACT 84111506 DEPOSITO POR RESERVACION 2277.00 2277.00
Objeto Impuesto: 02
Impueslo Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $364.32
Base: 2277.00
Sub Total 2277.00
IVA(0.16) 364.32
ISH 68.31
*** DOS MIL SETECIENTOS NUEVE PESOS 63/100 M.N. *** Total Facturado 2709.63

Método de Pago : PUE
R AT

Forma de Pago : 03 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
1 Total a Pagar : 2709.63

‘Sello Digital del CFDI

JITAKSdxkVSMwECL +tmZned G2DUHMEYIyCYVySioK TUmSwmvk1 BZnueBquHJ+UF'H.HS!SKzDBtﬁZfﬂEﬁ!dBKkki?QE‘Xﬂ nKilxUuTaLrAgZOel7GAlbuBIdIkG
DgQe0ryulk+ OIREFEQ0swJ18]QuIv7ggptiANmMEIXBstPICdBaxdujbal VS8ixz/UTAKYIP3aXwkaGmiCW1dpNEWyDWY1 E8HsZIIRDEpgSN7FD+LJOvazj20UVSmQ
VI4JUGL{WhNC_T?WuerSnEmﬂSDBU ﬂv?meanthscl,‘quBt 1HhOICYY7JFiNg1g7mY2AbJOKAIBSDATyiA==

e W A N A o e
SelloDigital :
DejowlL84IC2mCuPAPKy 1 MQsnJreb5gemX(DegepBycLBSh: AudxﬁﬁuaSrythJ YWEOO25G+sDBFyFQ521DZhTd48V54ae0k0WUT20QxZePnspP2vgm2k6W7AcP

UNGPSEmM1C7rkBrXqDn35SEGYPAZWISVRIJ26NIMSORIDS +ESnkwxmd802 j,CCfEXxWNPeru UBleiurLWQKXd+/khLu2QUDAVgacRZik3bCA4 Xud3nZRez
m zpBFi_HeScmol?uHKLGJMu yFazQe5GA4IsGldlaOZJavBkBMaAUXxfiZ|

ena Original del Complemento

[|[1.1146F6C067-6328-4478-B24D-EADOE30B7364(2024-03- § )
20718:00:25[EFA100217SUSJITNKS4xkVSMwECL+1mZne4 G2DUHMEY! CYVySJuKTJmSmeklE?anueaux5HJ+UPHJIS:‘S1-(ZDBISZI+N 51dBKkkixjSgXnynKilx
UuT9LrAqZOuI7GO!fbuBIdIkGDqOeOryulthF\EFEDGSWJIBjOJI!v?ggptlA r6IXBstPICdBaxdujoalHvSBixz/UTAKYIP3aXwkaGmiCW 1dpNEWyDWV1 EBHsZItRDE

pgSN7FD+LJOvoz20UVSMQVI4JUBUWHNC T7WurZb3namoSD8vGhvamFiarnxEbsex/PXustT 1ihOfcYY7JFiNg1q7mY2AbJOKABSD3TyiA==(000010000005040
41684

+alofqecgMRgYLDG93eL EInBi0QNCShmdZUx4/ClQ==

Si su lactura presenta algon error, podré solicitar la madificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

dentro del mismo mes en que se emilio esla documento, contaclando a Servicio a Huéspedes del hotel Dabo y pagaré a FIDEICOMISO F/1586

Tome nota que la nueva faclura saldrd con la lecha de reemisidn. La fecha de consume no cambia | agree to pay the balance due lo FIDEICOMISO F/1586
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-§"7>
“cfdi:Comprobante xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/d/cidv40.xsd http://iwww.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/implocal/implocal.xsd " Version="4.0" Tolal="2709.63" TipoDeComprobante="1" SubTotal="2277.00"
Sello="JITnKS4xkVSMwEcL+tmZnedG2DuHmEYfyCYVySioKTJmSwmvk1ggBZnueBu XsHI+UPHJIS/SkzDBt6Z/+Ng5td BKkkixj9gXnynKilx Uu TILrAqZQol7G
NoCertificado="00001000000504981051" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="44100" FormaPago="03" Folio="150538" Fecha="2024-03-
20T18:00:21" Exportacion="01"
CerllI'lcad0="MllF4zCCA8ugAwlBAglUMDAWMDEWMDAWMDAIMDQSODEwNTEwDQYJKoZ[hchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUkIEI
xmins;xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" xming:implocal="http:/www.sat.gob.mx/implocal" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4">
<cfdi:Emisor Rfe="FFX121005C6A" RegimenFiscal="601" Nombre="FIDEICOMISO F/1596"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SDI1850412B24" Nombre="SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO
VALLARTA, JALISCO" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603" DomicilioFiscalReceptor="48325"/>
- <cfdi:Conceptos=>
- =cfdi:Concepto ValorUnitario="2277.00" Unidad="SERVICIO" Objetolmp="02" Importe="2277.00" Descripcion="DEPOSITO POR RESERVACION"
ClaveUnidad="ACT" ClaveProdServ="84111506" Cantidad="1.00">
- <cfdi:lmpuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="364.32" TipoFactor="Tasa" TasaQCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="2277.00"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
</efdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="364.32">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="364.32" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="2277.00"/>
</fefdi Traslados>
</efdi:lmpuestos>
- <cfdi:Complemento>
- <implocal: ImpuestosLocales version="1.0" TotaldeTraslados="68.31" TotaldeRetenciones="0.00">
<implocal: TrasladesLocales Importe="68.31" TasadeTraslado="3.00" ImpLocTrasladado="ISH"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="46F6C067-6328-4478-B24D-
EADOE30B7364"
SelloSAT="DejowL941CZmCuPAPKvIMQsnJreb5gem XfD6g8p8ycL85hyAudx65u03ryhTiJpYWEQOz5G+sDBFyFQ52tiDZh Td49V54ae0k0WUT2()
SelloCFD="JTnKS4xkVSMwEcL+tmZnedG2DuHmEYfyCY VySioKTJmSwmvk 1ggBZnue8uXsHJ+UPHJIS/SkzDBt6Z/+Ng5td BKkkixj9gXnynKilx1
RfcProvCertif="EFA100217SUS" NoCertificadoSAT="00001000000504041684" FechaTimbrado="2024-03-20T18:00:25"
xmins: tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
- <cfdi:Addenda xsi:schemal.ocation="http://www.posadas.com/MFE https://posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasvi2.xsd"
xmlns: posadas="http://www.posadas.com/MFE">
- <posadas:RequestForPayment=>
<posadas:Hotelena reservacion="1 103466 1" numeroReferencia="FGGDCH90802" numeroFormato="00" importeaPagar="2709.63"
huesped="ABUNADER LIZARRAGA, ALEJANDRA" habitacion="2215" folio=" 87931" fechaSalida="2024/03/22" fechal legada="2024/03/21"
extension=" 0" contracCode="L31732" compania="SISTEMA NACIONAL PARA EL DESAR" cajero="LBR" agencia="CUS069124"/>
</posadas: RequestForPayment>
</cfdi: Addenda>
</cfdi:Comprobante>

Vol DR NI T a0 i o S 1y W SRS I UG o DR s JESRE 1 N (S o1 L & 1 ST IR [ oS | )0 72 ) DO Wy | o T A1 I NnNY/NANDNOA



v

BBUA
DEPUSITO EN CUENTA
FECHA / HORR: 17-04-2024 / 13:45:23

SUCURSAL = 1261
WOUTHIENTO @ 000013621

REFERENCIA :

PLAZA 1 PUERTO VALLARTA

CLIENTE: SISTEHA PARA EL DESARROLLO INT
CUENTA : 0110269166

IHPORYE TUTAL HXP :$ 107.60

5536835005 >HBXTOK24KT <<
3>00000000105060201¢¢
331 INNABRK2IXS <<

ESTINADD CLIENTE FAUOR OE CONSERVAR ESTE
DOCUMENTO PARA CUALQUIER ACLARACTON FUTURA

BBUA HEXICO. S.A., INSTLTUCION DE BANCA HULTIPLE.
GRUPO FINANCIERD BBUA NEXICO, AU. PASED E LA
REFORKA 510, COL. JURREZ, ALC. CUAUHTENOC,
HEXICO, COMX, C.P. 06600, R.F.C BBA-B30831-LJ2

ev - Ale \J-;.p.a\ v o h‘v‘;«,\f‘c(‘if; |

ol C®



